

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 103730841

Data publicarii 02.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 685,29 RON - 685,29 RON

Descriere: BANDA HARTIE 50MM*50 M_1*13.0252 lei/bc= 13.0252 lei RACORD WC EVACUARE PLAST_2*17.6471 lei/bc= 35.294 lei MANUSA NYLON GRI XL 42663_1*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei HOLSURUB 5x100 LEMN_20*0.4202 lei/bc= 8.404 lei DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 8X49 MM BUC_20*0.3361 lei/bc= 6.722 lei BIDINEA 10630 180x80_1*28.5714 lei/bc= 28.5714 lei BIDINEA FIR SINTETIC 170X70 MM SCH_1*16.8067 lei/bc= 16.807 lei MANUSA NYLON GRI XL 42663_1*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei CUVA PATRATA MORTAR 80780_1*46.2185 lei/bc= 46.2185 lei BURGHIU BETON TMAX PRO 8*210MM_1*21.8487 LEI/BC= 21.8487 LEI BURGHIU BETON 6X160MM T&K 72524_1*17.6471 LEI/BC= 17.6471 LEI GLETIERA STAN VENEZIA 8X20 54302_1*53.7815 LEI/BC= 53.7815 LEI VAS DREPTUNGHIULAR 90L LT06397_1*43.6975 LEI/BC= 43.6975 LEI CANEPA FUIOR_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI BANDA IZOLATOARE TESA ROSU_2*6.3025 LEI/BC= 12.605 LEI BANDA IZOLATOARE TESA GV_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI LAC SAVANA CIRES APA 2.5L_1*121.8487 LEI/BC= 121.8487 LEI LAC SAVANA CIRES APA 2.5L_1*121.8487 LEI/BC= 121.8487 LEI ROBINET SCURGERE 1/2 ALAMA CROMATA PENTRU FURTUN_1*31.9328 LEI/BC= 31.9328 LEI BANDA TEFLON MARE_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI SET 3 FREZE BRADUT WORK ZONE_1*54.6218 LEI/BC= 54.6218 LEI FOARFECA VIE 10" _1*21.0084 LEI/BC= 21.0084 LEI